Uplatnéni absolventt sk. r. 2018/19

Nazev Skoly

Fakulta

14A

14B

14C

E4A

E4B

Soucet

VSB -Technicka Univerzita v Ostravé

Elektrotechniky a informatiky (FEI)

15

13

15

10

59

Bezpec€nostniho inZenyrstvi (FBI)

Metalurgie a materidlového inZenyrstvi(FMMI)

Ekonomicka fakulta (FEK)

Strojni (FSTR)

Mechatronika, nanotechnologie

Management

Stavebni(FAST)

Hornicko - geologicka (HGF)

Ostravska Univerzita v Ostravé

Prirodovédecka (FPF)

Filosoficka

Lékarska

Pedagogicka (FP)

B B B Ke2) el

Univerzita T. Bati ve Zliné

Slezska Univerzita v Opavé

Filosoficka-prirodovédecka

Obchodni podnikatelska (Karvina)

Vysoké U&eni Technické v Brné

Elektrotechniky a kom. technologii (FEKT)

N

Informacnich technologii (FIT)

Strojni

Podnikatelska

Automatizace

Stavebni

Masarykova Univerzita v Brné

Prirodovédecka

Mezinarodni vztahy
Filosoficka

Informatiky

Univerzita obrany v Brné

Ceské Vysoké Ugeni Technické v Praze

Eektrotechnicka (FEL)

Strojni

Informacni technoligie (FIT)

Vysoika Skola ekonomicka Praha

Fakulta informatiky a statistiky

Univerzita Palackého v Olomouci

Télesné kultury(FTK)

Pravnicka

Fakulta prirodovédecka

Newton College Praha

Globalni podnikani a management

Studium v zahranici

Karlova Univerzita

Mat.-Fyz

vysokeé Skoly

22

25

10

88

vy$8i odborné Skoly

zaméstnani

pracovni Urad

nevime

10

33

pocet absolventu

25

28

25

28

23

129




VSB TU - Elektrotechniky a informatiky

59

VSB TU - Bezpe€nostniho inZenyrstvi

VSB TU - Ekonomicka fakulta

VSB TU - Strojni

VSB TU - Metalurgie a materidlového inZenyrstvi

VSB TU - Stavebni

VSB TU - Hornicko geologicka

OU - Prirodovédecka

OU - Lékarska

OU - Pedagogicka

OU - Filosoficka

L B el e

SU Opava

UPOL - Pravnicka

UPOL - Prirodovédecka

-

VUT - Elektrotechniky a komunikacnich technologii

VUT - Podnikatelska

VUT - InformaCnich technologii

VUT - Strojni

Univerzita obrany v Brné

MU - Informatiky

MU - Mezinarodni vztahy

CVUT - FIT

CVUT - Strojni

Univerzita T. Bati

UK - Mat - Fyz

vysoké Skoly

88

vy$Si odborné Skoly

zaméstnani

pracovni Urad

nevime

33

pocet absolventl

129

Uplatnéni absolventa sk. r. 2018/19

nevime
269

zaméstnani
5%
pracovniurag

" vysoké koly
68%
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Skoly
0%




Uplatnéni absolvent( $k. r. 2018/19 na VS

UK - Mat - Fyz

CVUT - Strojni

MU - Mezinarodni vztahy

Univerzita obrany v Brné

VUT - Informacnich technologii

VUT - Elektrotechniky a komunikacnich..
UPOL - Pravnicka

OU - Filosoficka

OU - Lékarska

VSB TU - Hornicko geologicka

VSB TU - Metalurgie a materialového..
VSB TU - Ekonomicka fakulta

VSB TU - Elektrotechniky a informatiky




